
 

USB-C 6-in-1 MediaDock

Numri i artikullit.:

136-77
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 6 7 7 1

Sandberg USB-C 6-in-1 MediaDock zgjeron laptopin tënd me të gjitha lidhjet
thelbësore nga një portë e vetme USB-C. Ti merr HDMI dhe një portë shtesë
USB-C me dalje video, duke të lejuar të lidhësh dy monitorë të jashtëm
njëkohësisht me cilësi mahnitëse deri në 4K@60Hz. Në të njëjtën kohë, mund të
karikosh pajisjen tënde me deri në 100W Power Delivery dhe të transferosh të
dhëna super shpejt përmes porteve USB-A dhe USB-C me deri në 10 Gbps. E
vendosur në një kasë kompakte alumini, është e përshtatshme për punë,
studim dhe udhëtime.
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 Sandberg USB-C 6-in-1 MediaDock

 Specifikimet
1 x USB-C male host connection
1 x USB-C female power supply input (PD 3.0, up to 100W)
1 x HDMI female output (up to 4K@60Hz)
1 x USB-A 3.2 female port (data transfer up to 10 Gbps)
2 x USB-C 3.2 female ports (data transfer up to 10 Gbps)
1 x USB-C 3.2 female DP video supported port (video up to 3840×2160@60Hz, data up to
10 Gbps, 5V power delivery)
Aluminium housing
Cable length: 19 cm

NOTE: Connection of display devices requires the USB-C port of your device to support
DP Alt Mode. Extended desktop mode not possible with MacOS.

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB-C 6-in-1 MediaDock
1 Quick guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/136-77

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 1.10 16.40
Gjerësi (cm) 11.20 8.10
Thellësi (cm) 2.90 2.10
Peshë (g) 54.00 105.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-c-6-in-1-mediadock

Shitës:
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